
 DOHODA O NAROVNÁNÍ  
uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 
 
 
Smluvní strany: 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.    (dále jen „Objednatel“) 
se sídlem:                     Boženy Němcové 552/32, 430 01Chomutov  
zastoupená:                Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem 
IČ:                            47308095 DIČ: CZ47308095      plátce DPH: ANO 
 zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení:   xxx 
telefon, e-mail: xxx 
 
a 
 
2. MK – mont illuminations s.r.o.                                (dále jen „Dodavatel“) 
se sídlem:                   Průmyslová 6,  Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří 
zastoupená:               Miroslavem Kalinou, jednatelem 
IČ: 25424769   DIČ: CZ25424769    plátce DPH: ANO 
 zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17687                           
telefon, e-mail:  
 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání: 

 
 
 

Článek I. 
Předmět dohody 

 
1. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a 

nahrazení starého závazku novým. 
2. Objednatel objednávkou ze dne 30. 11. 2018 projevil vůli uzavřít smlouvu s dodavatelem na 

dodávku dle specifikace v předmětné objednávce. 
3. Dodavatel objednávku akceptoval dne 30. 11. 2018, předmětné plnění dodal a dne 28. 12. 2018 

vystavil fakturu – daňový doklad č. 201801487 na úhradu částky 139.195,- Kč bez DPH za 
předmět plnění dle čl. I. odst. 2 tohoto ustanovení. 

4. Objednatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu zveřejnit 
prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 dost. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níž se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění. 

5. Objednatel zveřejnil smlouvu v registru smluv dne 22. 1. 2019. 
6. Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění, tedy před účinností 

smlouvy. 
7. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z hlediska 

účinnosti smlouvy.  

Článek II. 
Narovnání 

1. Dodavatel a objednatel narovnávají v souladu s ust. § 1903 OZ upravují vzájemná práva a 
povinnosti mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich vzniku 
specifikována v ustanovení článku I. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě dále 
sjednáno. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel a objednatel uzavírají smlouvu o dodávce předmětu 
plnění dle čl. I. odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněné před účinností smlouvy, nepovažují 
za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této Dohody. 



3. Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po uzavření této Dohody 
nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné jiné nároky bez ohledu na jejich 
povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné odpovědnosti za vady. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 

z nich. 
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv.  
3. Poučení o zpracování osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinností jsou uvedeny na 

www.kultura-sport.cz. 
4. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv v tísni za nápadně  

nevýhodných podmínek.  
 
 
V Chomutově dne 21.2.2019  V                      dne   
 
 
Objednatel:                                                          Dodavatel: 
 
      
 
.....................................................                         …….......................................................... 
Bc. Věra Fryčová                                      Miroslav Kalina 
jednatel                                                                  jednatel 
 


